
Pakiety telewizyjne
Cennik obowiązuje od 16 listopada 2018r.

Wszystkie podane ceny zawierają podatek VAT w wysokości 23% dla usług transmisji danych oraz 8% dla usług telewizyjnych.

Dostęp światłowodowy – infrastruktura własna BDInet
Pakiet SMART + Internet

Nazwa Okres (miesiące) Cena aktywacji

Cena aktywacji w
przypadku

przedłużenia
umowy

Prędkość do
Abonenta (Mbit/s)

Prędkość od
Abonenta (Mbit/s)

Miesięczna opłata
w okresie
Promocji

Miesięczna opłata
po zakończeniu

Promocji

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Umowa)

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Aneks)

Kwota całkowitej
ulgi z tytułu opłaty

abonamentowej
przyznanej w

Promocji

Kod promocji

TV SMART 50
nieokreślony 299,00 1,00 50 5 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 TVINN103

24 49,00 1,00 50 5 79,00 107,00 250,00 298,00 1 152,00 TVIN103

TV SMART 100
nieokreślony 299,00 1,00 100 10 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 TVINN104

24 49,00 1,00 100 10 84,00 114,00 250,00 298,00 1 224,00 TVIN104
Pakiet OPTIMUM + Internet

Nazwa Okres (miesiące) Cena aktywacji

Cena aktywacji w
przypadku

przedłużenia
umowy

Prędkość do
Abonenta (Mbit/s)

Prędkość od
Abonenta (Mbit/s)

Miesięczna opłata
w okresie
Promocji

Miesięczna opłata
po zakończeniu

Promocji

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Umowa)

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Aneks)

Kwota całkowitej
ulgi z tytułu opłaty

abonamentowej
przyznanej w

Promocji

Kod promocji

TV OPTIMUM
50

nieokreślony 299,00 1,00 50 5 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 TVINN105
24 49,00 1,00 50 5 99,00 134,00 250,00 298,00 1 440,00 TVIN105

TV OPTIMUM
100

nieokreślony 299,00 1,00 100 10 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 TVINN106
24 49,00 1,00 100 10 104,00 141,00 250,00 298,00 1 512,00 TVIN106

Pakiet PLATINUM + Internet

Nazwa Okres (miesiące) Cena aktywacji

Cena aktywacji w
przypadku

przedłużenia
umowy

Prędkość do
Abonenta (Mbit/s)

Prędkość od
Abonenta (Mbit/s)

Miesięczna opłata
w okresie
Promocji

Miesięczna opłata
po zakończeniu

Promocji

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Umowa)

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Aneks)

Kwota całkowitej
ulgi z tytułu opłaty

abonamentowej
przyznanej w

Promocji

Kod promocji

TV PLATINUM
50

nieokreślony 299,00 1,00 50 5 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 TVINN107
24 49,00 1,00 50 5 114,00 155,00 250,00 298,00 1 656,00 TVIN107

TV PLATINUM
100

nieokreślony 299,00 1,00 100 10 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 TVINN108
24 49,00 1,00 100 10 119,00 161,00 250,00 298,00 1 728,00 TVIN108

Dostęp światłowodowy – infrastruktura obcego operatora
Pakiet SMART + Internet

Nazwa Okres (miesiące) Cena aktywacji

Cena aktywacji w
przypadku

przedłużenia
umowy

Prędkość do
Abonenta (Mbit/s)

Prędkość od
Abonenta (Mbit/s)

Miesięczna opłata
w okresie
Promocji

Miesięczna opłata
po zakończeniu

Promocji

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Umowa)

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Aneks)

Kwota całkowitej
ulgi z tytułu opłaty

abonamentowej
przyznanej w

Promocji

Kod promocji

TV SMART 50
nieokreślony 399,00 1,00 50 5 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 TVINN111

24 49,00 1,00 50 5 85,00 135,00 350,00 398,00 2 040,00 TVIN111

TV SMART 100
nieokreślony 399,00 1,00 100 10 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 TVINN112

24 49,00 1,00 100 10 89,00 141,00 350,00 398,00 2 136,00 TVIN112
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Pakiet OPTIMUM + Internet

Nazwa Okres (miesiące) Cena aktywacji

Cena aktywacji w
przypadku

przedłużenia
umowy

Prędkość do
Abonenta (Mbit/s)

Prędkość od
Abonenta (Mbit/s)

Miesięczna opłata
w okresie
Promocji

Miesięczna opłata
po zakończeniu

Promocji

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Umowa)

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Aneks)

Kwota całkowitej
ulgi z tytułu opłaty

abonamentowej
przyznanej w

Promocji

Kod promocji

TV OPTIMUM
50

nieokreślony 399,00 1,00 50 5 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 TVINN113
24 49,00 1,00 50 5 119,00 189,00 350,00 398,00 2 856,00 TVIN113

TV OPTIMUM
100

nieokreślony 399,00 1,00 100 10 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 TVINN114
24 49,00 1,00 100 10 124,00 197,00 350,00 398,00 2 976,00 TVIN114

Pakiet PLATINUM + Internet

Nazwa Okres (miesiące) Cena aktywacji

Cena aktywacji w
przypadku

przedłużenia
umowy

Prędkość do
Abonenta (Mbit/s)

Prędkość od
Abonenta (Mbit/s)

Miesięczna opłata
w okresie
Promocji

Miesięczna opłata
po zakończeniu

Promocji

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Umowa)

Kwota ulgi z tytułu
opłaty

aktywacyjnej
przyznanej w

ramach Promocji
(Aneks)

Kwota całkowitej
ulgi z tytułu opłaty

abonamentowej
przyznanej w

Promocji

Kod promocji

TV PLATINUM
50

nieokreślony 399,00 1,00 50 5 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 TVINN115
24 49,00 1,00 50 5 134,00 213,00 350,00 398,00 3 216,00 TVIN115

TV PLATINUM
100

nieokreślony 399,00 1,00 100 10 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 TVINN116
24 49,00 1,00 100 10 139,00 221,00 350,00 398,00 3 336,00 TVIN116

Pakiety dodatkowe
Pakiety PREMIUM

Pakiet Premium HBO 29,90
Pakiet Premium Canal+ 69,90
Pakiet Premium Cinemax 14,90

Inne usługi
Multiroom - za każdy dodatkowy dekoder 15,00

Opłaty dodatkowe
Opłaty za usługi dodatkowe

1
Abonament miesięczny za zwiększenie prędkości od komputera Abonenta za każde rozpoczęte
256kbit/s

20,00

2 Abonament miesięczny za przyznanie stałego, zewnętrznego adresu IP 10,00
3 Wysyłanie faktur za pośrednictwem Poczty Polskiej (list zwykły) 10,00
4 Zawieszenie usługi 50,00
5 Wznowienie usługi 0,00
6 Przeniesienie instalacji (do opłaty dolicza się koszty dodatkowe związane z instalacją) 160,00

7
Opłata za przesłanie dokumentów do Abonenta (do 12 szt.) listem poleconym przez Pocztą 
Polską

20,00

Cennik elementów instalacyjnych
1 Uchwyt antenowy 20,00
2 Kabel UTP za 1 mb 2,00
3 Kabel światłowodowy za 1 mb 3,50

Inne opłaty

1
Kara umowna za Zestaw Abonencki w przypadku utraty lub niezwrócenia Zestawu Abonenckiego 
po zakończeniu świadczenia usługi w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty 
rozwiązania/wygaśnięcia umowy o świadczenie usługi dostępu do Internetu

350,00

2 Nieuzasadnione wezwanie obsługi technicznej 99,00

Opłaty związane z przesyłaniem informacji o zadłużeniu
1 Monit przesłany listem poleconym 10,00
2 Monit telefoniczny 2,00
3 Monit w formie wiadomości SMS 1,00
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